ARTICLE 1 – CONDITIONS DE L’EMPRUNT 

1.1. Nombre et valeur nominale des Obligations 

La Société émettra, en une ou plusieurs fois, de manière continue, à tout moment pendant la 
Période de Souscription (telle que définie ci-dessous), un maximum de sept millions neuf cent 
quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf (7.999.999) Obligations, d’une 
valeur nominale de un (1) euro chacune (la « Valeur Nominale »), représentant un emprunt 
obligataire d’un montant maximum global de sept millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf 
mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf (7.999.999) euros (l’« Émission »). 

Par principe, si le montant souscrit au titre de l'Émission pendant la Période de Souscription 
(tel que ce terme est défini ci-dessous) ne dépasse pas cinq cent mille (500.000) euros (le « Soft 
Cap »), l'Émission sera caduque et la Société remboursera les fonds collectés pendant ladite